
Zarządzenie Nr 46.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 7281 z późn. zm.2)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:     
             

§ 1. 1.   W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.196.161,93 zł na kwotę 20.200.236,93 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.435.161,93 zł na kwotę 21.439.236,93 zł, wg załącznika 
nr 2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 września 2020 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.       
    

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915, poz. 4009 i poz. 4122 

Id: 6618794B-02C4-4F57-A637-6C723D2065C7. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 045 026,00 4 049 101,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

10 946,00 15 021,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 946,00 15 021,00

brak zadania dochody UG 10 946,00 15 021,00

20 196 161,93 20 200 236,93Razem:

2010 4 075,00

4 075,00

4 075,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

4 075,00

85513 4 075,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 46.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 6618794B-02C4-4F57-A637-6C723D2065C7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 863 724,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 190,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

brak zadania UG 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

brak zadania UG 15 000,00

Zakup usług remontowych 13 390,00

brak zadania UG 13 390,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Oświata i wychowanie 4 907 802,28

Szkoły podstawowe 2 741 497,00

Zakup materiałów i wyposażenia 63 800,00

brak zadania ZSP 63 800,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

brak zadania ZSP 30 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 841,00

brak zadania ZSP 95 841,00

Przedszkola 530 294,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 200,00

brak zadania ZSP 254 125,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 100,00

brak zadania ZSP 18 100,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

brak zadania ZSP 1 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

48 000,00

brak zadania UG 48 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 499,00

brak zadania ZSP 14 499,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 265 407,0080148

-1 469,00

-1 469,00

-1 659,00

-1 659,00

5 000,00

5 000,00

15 000,00

15 000,00

-1 872,00

-1 872,00

0,00

4240

4330

4440

63 000,00

12 627,00

12 627,00

265 407,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

183 190,00

Dział

700

70005

4170

4210

4270

0,00 863 724,00

0,00

-2 000,00 4 000,00

-2 000,00 4 000,00

10 000,00

10 000,00

10 390,00

10 390,00

30 000,00

30 000,00

4 907 802,28801

80101

80104

-5 000,00

10 000,00

-3 000,00

-5 000,00

-3 000,00

10 000,00

0,00

0,00

11 272,00

11 272,00

-9 000,00

-9 000,00

-2 272,00

-2 272,00

15 000,00

4300

4210

4270

4440

4010

4040

2 741 497,00

75 072,00

75 072,00

21 000,00

21 000,00

93 569,00

93 569,00

545 294,00

338 731,00

252 656,00

16 441,00

16 441,00

6 000,00

6 000,00

63 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 46.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 6618794B-02C4-4F57-A637-6C723D2065C7. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00

brak zadania ZSP 11 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 542,00

brak zadania ZSP 2 542,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

347 205,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

brak zadania ZSP 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 979,00

brak zadania ZSP 5 979,00

Pozostała działalność 522 935,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 971,00

brak zadania UG 51 971,00

Rodzina 4 142 066,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

10 946,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 946,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 10 946,00

21 435 161,93

-48,00

0,00

-48,00

48,00

48,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

4 075,00

4 075,00

4 075,00

4 075,00

4 075,00

855

80150

80195

85513

4440

4210

4130

Razem:

4 146 141,00

36 971,00

15 021,00

15 021,00

15 021,00

21 439 236,93

-2 109,00

-2 109,00

2 109,00

2 109,00

4210

4440

4210

9 391,00

9 391,00

4 651,00

4 651,00

347 205,00

4 952,00

4 952,00

6 027,00

6 027,00

507 935,00

36 971,00

Id: 6618794B-02C4-4F57-A637-6C723D2065C7. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 044 126,00 4 048 201,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

10 946,00 15 021,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

10 946,00 15 021,00

Zlecone 10 946,00 15 021,00

4 991 460,93 4 995 535,93Razem:

2010 4 075,00

4 075,00

4 075,00

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Rozdział Paragraf Zmiana

4 075,00

85513 4 075,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 46.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 6618794B-02C4-4F57-A637-6C723D2065C7. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rodzina 4 044 126,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie
zasiłków dla opiekunów

10 946,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 946,00

Zlecone 10 946,00

4 990 672,87

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4 075,00 4 048 201,00

4 075,00

4 075,00 15 021,00

4 075,00 15 021,00

4 075,00 4 994 747,87

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

15 021,00

Dział

855

85513

4130

Razem:

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 46.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 4 września 2020 r.

Id: 6618794B-02C4-4F57-A637-6C723D2065C7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z decyzją nr WFB.I.3120.3.61.2020 z dnia 31 sierpnia 2020 Wojewody Kujawsko Pomorskiego
zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 6.721 zł w rozdziale 85513 par 2010 z przeznaczeniem na
płacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne. Na
podstawie decyzji WFB.I.3120.3.62.2020 z dnia 2 września 2020 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85513-2010 o kwotę 2.646 zł. Zmieniono plan
wydatków w jednostce Urząd Gminy i Zespół Szkolno-Przedszkolny zgodnie z potrzebami.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski 

Id: 6618794B-02C4-4F57-A637-6C723D2065C7. Podpisany Strona 1




